
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 66 66 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0

97.01～98 3 3 0 0 0 66 0 0 1 1

96.01～97 0 3 0 0 0 66 0 0 0 1

95.01～96 4 7 0 0 84 150 0 0 6 7

94.01～95 0 7 0 0 0 150 0 0 0 7

93.01～94 12 19 1 1 0 150 4 4 25 32

92.01～93 0 19 0 1 0 150 0 4 0 32

91.01～92 12 31 1 2 92 242 7 11 48 80

90.01～91 0 31 0 2 0 242 0 11 0 80

89.01～90 17 48 2 4 0 242 14 25 74 154

88.01～89 0 48 0 4 0 242 0 25 0 154

87.01～88 32 80 4 8 109 351 25 50 90 244

86.01～87 0 80 0 8 0 351 0 50 0 244

85.01～86 36 116 13 21 0 351 45 95 135 379

84.01～85 0 116 0 21 0 351 0 95 0 379

83.01～84 57 173 8 29 71 422 78 173 140 519

82.01～83 0 173 0 29 0 422 0 173 0 519

81.01～82 69 242 12 41 0 422 116 289 168 687

80.01～81 0 242 0 41 0 422 0 289 0 687

79.01～80 86 328 12 53 64 486 177 466 147 834

78.01～79 0 328 0 53 0 486 0 466 0 834

77.01～78 108 436 18 71 0 486 173 639 159 993

76.01～77 0 436 0 71 0 486 0 639 0 993

75.01～76 123 559 26 97 65 551 222 861 173 1,166

74.01～75 0 559 0 97 0 551 0 861 0 1,166

73.01～74 162 721 21 118 0 551 232 1,093 174 1,340

72.01～73 0 721 0 118 0 551 0 1,093 0 1,340

71.01～72 167 888 28 146 85 636 261 1,354 183 1,523

70.01～71 0 888 0 146 0 636 1 1,355 0 1,523

69.01～70 175 1,063 38 184 0 636 313 1,668 185 1,708

68.01～69 0 1,063 0 184 0 636 0 1,668 0 1,708

67.01～68 182 1,245 43 227 82 718 302 1,970 186 1,894

66.01～67 0 1,245 0 227 0 718 0 1,970 1 1,895

65.01～66 236 1,481 60 287 0 718 303 2,273 187 2,082

64.01～65 0 1,481 0 287 0 718 0 2,273 0 2,082

63.01～64 240 1,721 49 336 93 811 284 2,557 232 2,314

62.01～63 0 1,721 0 336 0 811 0 2,557 0 2,314

61.01～62 288 2,009 70 406 0 811 362 2,919 255 2,569

60.01～61 0 2,009 0 406 0 811 0 2,919 1 2,570

59.01～60 298 2,307 75 481 98 909 351 3,270 250 2,820

58.01～59 0 2,307 0 481 0 909 0 3,270 0 2,820

57.01～58 321 2,628 67 548 1 910 366 3,636 286 3,106

56.01～57 0 2,628 0 548 0 910 0 3,636 0 3,106

55.01～56 338 2,966 76 624 141 1,051 440 4,076 318 3,424

54.01～55 0 2,966 0 624 0 1,051 0 4,076 1 3,425

53.01～54 373 3,339 107 731 0 1,051 373 4,449 374 3,799

52.01～53 0 3,339 0 731 0 1,051 0 4,449 2 3,801

51.01～52 391 3,730 96 827 183 1,234 363 4,812 374 4,175

50.01～51 0 3,730 0 827 0 1,234 0 4,812 1 4,176

49.01～50 414 4,144 104 931 1 1,235 415 5,227 431 4,607

48.01～49 0 4,144 0 931 0 1,235 0 5,227 0 4,607

專業科目(二)
13 家政群生活應用類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
13 家政群生活應用類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 370 4,514 123 1,054 231 1,466 324 5,551 420 5,027

46.01～47 1 4,515 1 1,055 0 1,466 0 5,551 0 5,027

45.01～46 411 4,926 146 1,201 0 1,466 366 5,917 433 5,460

44.01～45 1 4,927 0 1,201 0 1,466 1 5,918 0 5,460

43.01～44 376 5,303 185 1,386 364 1,830 320 6,238 412 5,872

42.01～43 0 5,303 0 1,386 1 1,831 2 6,240 1 5,873

41.01～42 356 5,659 214 1,600 0 1,831 298 6,538 379 6,252

40.01～41 0 5,659 0 1,600 0 1,831 0 6,538 0 6,252

39.01～40 344 6,003 260 1,860 564 2,395 213 6,751 329 6,581

38.01～39 0 6,003 0 1,860 1 2,396 1 6,752 0 6,581

37.01～38 287 6,290 285 2,145 0 2,396 176 6,928 279 6,860

36.01～37 0 6,290 0 2,145 0 2,396 0 6,928 0 6,860

35.01～36 252 6,542 348 2,493 714 3,110 128 7,056 173 7,033

34.01～35 1 6,543 0 2,493 0 3,110 0 7,056 0 7,033

33.01～34 211 6,754 425 2,918 0 3,110 93 7,149 147 7,180

32.01～33 0 6,754 0 2,918 0 3,110 1 7,150 0 7,180

31.01～32 165 6,919 457 3,375 931 4,041 86 7,236 120 7,300

30.01～31 0 6,919 0 3,375 2 4,043 0 7,236 1 7,301

29.01～30 148 7,067 581 3,956 0 4,043 44 7,280 59 7,360

28.01～29 0 7,067 2 3,958 0 4,043 0 7,280 0 7,360

27.01～28 121 7,188 609 4,567 1,158 5,201 36 7,316 43 7,403

26.01～27 1 7,189 0 4,567 2 5,203 0 7,316 0 7,403

25.01～26 100 7,289 824 5,391 1 5,204 24 7,340 28 7,431

24.01～25 0 7,289 0 5,391 0 5,204 0 7,340 0 7,431

23.01～24 76 7,365 743 6,134 982 6,186 17 7,357 12 7,443

22.01～23 1 7,366 1 6,135 3 6,189 0 7,357 1 7,444

21.01～22 41 7,407 471 6,606 1 6,190 12 7,369 8 7,452

20.01～21 0 7,407 2 6,608 0 6,190 0 7,369 0 7,452

19.01～20 27 7,434 314 6,922 614 6,804 3 7,372 1 7,453

18.01～19 0 7,434 0 6,922 1 6,805 0 7,372 0 7,453

17.01～18 15 7,449 197 7,119 0 6,805 4 7,376 4 7,457

16.01～17 0 7,449 0 7,119 0 6,805 0 7,376 0 7,457

15.01～16 9 7,458 124 7,243 338 7,143 1 7,377 2 7,459

14.01～15 0 7,458 0 7,243 1 7,144 0 7,377 0 7,459

13.01～14 4 7,462 72 7,315 0 7,144 1 7,378 1 7,460

12.01～13 0 7,462 0 7,315 0 7,144 0 7,378 0 7,460

11.01～12 0 7,462 23 7,338 141 7,285 0 7,378 0 7,460

10.01～11 0 7,462 0 7,338 1 7,286 0 7,378 0 7,460

9.01～10 3 7,465 13 7,351 0 7,286 1 7,379 0 7,460

8.01～9 0 7,465 0 7,351 0 7,286 0 7,379 0 7,460

7.01～8 2 7,467 4 7,355 43 7,329 0 7,379 0 7,460

6.01～7 0 7,467 0 7,355 0 7,329 0 7,379 0 7,460

5.01～6 1 7,468 4 7,359 0 7,329 0 7,379 0 7,460

4.01～5 0 7,468 0 7,359 0 7,329 0 7,379 0 7,460

3.01～4 1 7,469 0 7,359 6 7,335 0 7,379 0 7,460

2.01～3 0 7,469 0 7,359 0 7,335 0 7,379 0 7,460

1.01～2 0 7,469 0 7,359 0 7,335 0 7,379 0 7,460

0.01～1 0 7,469 0 7,359 0 7,335 0 7,379 0 7,460

0 566 8,035 676 8,035 700 8,035 656 8,035 575 8,035

平均值

標準差

36.9432 57.385

15.641114.9389 13.287 19.1222 13.6818

56.213551.9581 33.5866

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


